
О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД 22-2083 
 

гр. Велико Търново, 25.09.2024 г. 
 

 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл. 89, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ, във връзка с експертно становище-
доклад от 16.09.2024 г. от инж. Боряна Чилева – оценител,  Докладна записка с вх. № 
80-226-4/ 21.08.2024 год. от Мариела Цонева, Заместник - Кмет СТИПК, 
 
  

Н А З Н А Ч А В А М : 
 

Комисия в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Маринела Желева – Началник отдел УОС; 
СЕКРЕТАР: Димка Стефанова – Гл. експерт в Отдел УОС; 

 И ЧЛЕНОВЕ: 
 Гергана Цвяткова – Ст. юрисконсулт в Дирекция ПУОС; 
 Велина Монова – Ст. експерт в Дирекция БФ, икономист; 

Зорница Кънчева – Гл. експерт в Отдел ЕЧО; 
Ваня Андреева – Кмет на Кметство с. Арбанаси; 
Атанас Грозданов – мл. експерт в Отдел КТУПК, 

 
    

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: Десислава Йонкова – Директор на Дирекция 
ПУОС; 
РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
Юрист от Дирекция ПУОС; 
Представител на Дирекция БФ, икономист; 
Представител на Отдел  ЕЧО;  
Представител на Кметство с. Арбанаси; 
Представител на Отдел КТУПК, 
 
 

 със задача: комисията да извърши всички необходими административни 
действия по продажба на иглолистна дървесина, окачествена като негодна за 
строителна дървесина, както следва: 

 1. Измерени 29 бр. повредени и/или премахнати изсъхнали дървета  иглолистни 
в с. Арбанаси в т.ч.: парк в центъра -7 бр.; гробищен парк -3 бр.; кв. 58 УПИ I -10 бр. и 
кв. 52 по плана на с. Арбанаси -9 бр. – 5 пл. м3, окачествени като негодни за строителна 
дървесина от кат. Дърва и вършина.  

 2. Измерени 84 бр. повредени и/или премахнати изсъхнали дървета  иглолистни, 
гр. Велико Търново. Общо 19 пл. м3, окачествени като негодни за строителна 
дървесина от кат. Дърва и вършина: 

  - Премахнати 30 бр. изсъхнали дървета в парк „Колю Фичето“; 



 - Премахнати 10 бр. изсъхнали дървета по бул. „България“ № 24 (пред бивш 
Пионерски дом); 

 - Изсъхнала дървесна растителност  в имоти с идентификатори 10447.509.43 и 
10447.509.101 в кв. „Асенов“ гр. Велико Търново приблизително 44 бр. дървета от 
черен бор. 

 Общо измерени 113 бр. дървета –37 тона, 24 куб. м, 40 пр. м3,  окачествени като 
негодни за строителна дървесина. Началната цена на дървесината е  1879,20 /хиляда 
осемстотин седемдесет и девет лв. и двадесет стотинки/ лв. с ДДС. 
   
 При надвишаване на прогнозните количества, купувачът доплаща разликата по 
обявената от него цена. 

  

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Община Велико 
Търново. Кандидатите могат да подават оферти само за всички движими вещи заедно, 
описани в настоящата заповед, както и да наддават върху общата начална цена, а 
именно 1879,20 лв./хиляда осемстотин седемдесет и девет лв. и двадесет стотинки/  
с ДДС. 

 
Потенциалните купувачи следва да представят писмени оферти в срок от пет 

дни от датата на обявлението. Офертите се подават в запечатан, непрозрачен плик в 
ЦУИГ на Община Велико Търново. 

 
Комисията да се събере в законоустановения срок, за да разгледа подадените 

оферти, като за купувач се определя кандидатът, предложил най-висока цена. 
Настоящата заповед да се доведе до знанието на членовете на комисията, за 

сведение и изпълнение.  
Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 
 

 
Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА  
ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


	О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО
	З А П О В Е Д


